
K
R:'

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 021/CED/2020, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os membros para composição da Banca Examinad?ra do Concurso
Público para docente do Departamento de Educação do Campo (EDC/CED), de que trata o

Edital n' 121/2019/DDP, Campo de Conhecimento Ensino/Ensino de Biologia/Educação do

Campo Processo n' 23080.062013/201 9-43:

Presidente

Membro titular intimo

Membro suplente interno

Membro titular extemo

Membro suplente extemo

Secretário

Prosa. Dra. Marília Cada de Melão

Prosa. Dra. Nela Suzana Quadros de Britto

Prosa. Dra. Natacha Eugênia Janata

Prof. Dr. Marmelo Pupo Vaz

Prosa. Dra. Juliana Rezende Torres

Jeferson Madeira da Salva

CCA/UFSC

CED/UFSC.

CED/UFSC

Unipampa

UFSCar

CED/UFSC


